ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.ВЛАДИКАВКАЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  8   » « декабря  » 2016 г. № 42 - п

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменения в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 31 мая 2011 года         № 24/22 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования городской округ г.Владикавказ»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №19-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), принятым решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 г. (в редакции от 03.06.2016 г.), Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании г. Владикавказ, утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 5 июля 2011г.                   (в редакции от 05.11.2013 г.), п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменения в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 31 мая 2011 г. № 24/22 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования городской округ г.Владикавказ» в части изменения зоны «Ж-2» (зона малоэтажной жилой застройки) на зону «ОЖ» (зона многофункциональной застройки) по земельному участку, расположенному по адресу: РСО-Алания, г.Владикавказ, ул. Ахмада Кадырова, 7, с кадастровым номером 15:09:0031607:19.

2. Провести публичные слушания 13 января 2017 года в 15 часов 00 минут в актовом зале Собрания представителей г.Владикавказ и администрации местного самоуправления г.Владикавказа на первом этаже по адресу: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2.
3. Определить уполномоченным органом, осуществляющим проведение публичных слушаний, организационный комитет в составе:
· Бекоев Сергей Суликоевич – заместитель председателя постоянной комиссии Собрания представителей г.Владикавказ по управлению муниципальной собственностью и градостроительству;

· Кудзиев Тимур Валерьевич – заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации местного самоуправления г.Владикавказа;
· Кусов Сослан Барсбиевич – начальник Отдела объектов капитального строительства и городской застройки Управления архитектуры и градостроительства администрации местного самоуправления г.Владикавказа;
· Пациорин Александр Викторович – председатель постоянной комиссии Собрания представителей г.Владикавказ по управлению муниципальной собственностью и градостроительству;
· Пронский Валерий Михайлович – член постоянной комиссии Собрания представителей г.Владикавказ по управлению муниципальной собственностью и градостроительству;
· Тиникашвили Тенгиз Шаликоевич - заместитель председателя Собрания представителей г.Владикавказ;

· Фарниев Тамерлан Казбекович – первый заместитель главы администрации местного самоуправления г.Владикавказа;
· Шотаев Валерий Констатинович – начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации местного самоуправления г.Владикавказа.
4. Уполномоченному органу обеспечить проведение публичных слушаний и подготовку результатов публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании                         г. Владикавказ.
5. Финансирование расходов, связанных с организацией и проведением публичных слушаний, осуществить за счёт средств бюджета муниципального образования г.Владикавказ.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ» и размещению на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
8. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального

образования г.Владикавказ

              А. Петров